
 

DECYZJA 

PREZESA URZĘDU REGULACJI ENERGETYKI 

Nr OWA-4210-39(10)/2010/1271/IX/AR 

z dnia 9 września 2010 r. 

Na podstawie art. 47 ust. 1 i 2 oraz art. 23 ust. 2 pkt 2 i pkt 3 lit. b, w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 

10 kwietnia 1997r. – Prawo energetyczne (Dz.U. z 2006r. Nr 89, poz. 625, Nr 104, poz. 708, Nr 158, poz. 1123 

i Nr 170, poz. 1217, z 2007r. Nr 21, poz. 124, Nr 52, poz. 343, Nr 115, poz. 790 i Nr 130, poz. 905, z 2008r. Nr 

180, poz. 1112 i Nr 227, poz. 1505, z 2009r. Nr 3, poz. 11, Nr 69, poz. 586, Nr 165, poz. 1316 i Nr 215, poz. 

1664 oraz z 2010r. Nr 21, poz. 104 i Nr 81, poz. 530) oraz art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071, z 2001r. Nr 49, poz. 509, z 2002r. Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 169, poz. 1387, z 2003r. Nr 130, poz. 1188 i Nr 170, poz. 1660, z 2004r. Nr 

162, poz. 1692, z 2005r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682 i Nr 181, poz. 1524, z 2008r. Nr 229, poz. 1539, z 

2009r. Nr 195, poz. 1501 i Nr 216, poz. 1676 oraz z 2010r. Nr 40, poz. 230), po rozpatrzeniu wniosku przed-

siębiorstwa energetycznego: Elektrownia „Kozienice” Spółka Akcyjna, z siedzibą w miejscowości Świerże 

Górne, zwanego dalej „Przedsiębiorstwem”, które posiada: 

- numer 0000060541 w rejestrze przedsiębiorców prowadzonym przez Sąd Rejonowy dla m. St. Warszawy 

w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, 

- numer identyfikacji podatkowej (NIP): 812-000-54-70, 

zawartego w piśmie z dnia 22 czerwca 2010r., znak: CF-343-1/10(10), które wpłynęło do Oddziału Centralne-

go Urzędu Regulacji Energetyki w dniu 25 czerwca 2010r. i zostało uzupełnione w dniu 14 lipca 2010r. (pi-

smo z dnia 12 lipca 2010r., znak: CF-343-1/10(11)), w dniu 29 lipca 2010r. (pismo z dnia 28 lipca 2010r., znak: 

CF-343-1/10(12)), w dniu 24 sierpnia 2010r. (pismo z dnia 23 sierpnia 2010r., znak: CF-343-1/10(14), w dniu 6 

września 2010r. (pismo z dnia 2 września 2010r., znak: CF-343-1/10(15)) oraz w dniu 9 września 2010r. (pi-

smo z dnia 9 września 2010r., znak: CF-343-1/10(16)), o zatwierdzenie taryfy dla ciepła, postanawiam: 

1. zatwierdzić taryfę dla ciepła, ustaloną przez Przedsiębiorstwo, stanowiącą załącznik do niniejszej decyzji; 

2. ustalić okres obowiązywania taryfy dla ciepła - do dnia 31 paŝdziernika 2011r. 

Uzasadnienie 

W dniu 25 czerwca 2010r., na wniosek Przedsiębiorstwa, zostało wszczęte postępowanie administracyj-

ne w sprawie zatwierdzenia taryfy dla ciepła, ustalonej przez to Przedsiębiorstwo. 

Zgodnie z art. 47 ust. 1 i ust. 2 ustawy – Prawo energetyczne, przedsiębiorstwo energetyczne posiadają-

ce koncesje ustala taryfę dla ciepła oraz proponuje okres jej obowiązywania. Przedłożona taryfa podlega 

zatwierdzeniu przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, o ile jest zgodna z zasadami i przepisami, o któ-

rych mowa w art. 44-46 Prawa energetycznego. 

Przedsiębiorstwu udzielono koncesji na: 

- wytwarzanie ciepła - decyzją nr WCC/256/1271/U/OT-4/98/JG z dnia 12 paŝdziernika 1998r., z póŝn. zm., 

- przesyłanie i dystrybucję ciepła - decyzją nr PCC/269/1271/U/OT-4/98/JG z dnia 12 paŝdziernika 1998r., z 

póŝn. zm. 

Na podstawie powyższych koncesji Przedsiębiorstwo zaopatruje w ciepło odbiorców z terenu miejsco-

wości Świerże Górne. 

W trakcie postępowania administracyjnego, na podstawie zgromadzonego materiału dowodowego 

przeanalizowano i zweryfikowano koszty przyjęte przez Przedsiębiorstwo za podstawę kalkulacji cen i sta-

wek opłat w taryfie. W wyniku tej weryfikacji Przedsiębiorstwo opracowało taryfę zgodnie z zasadami okre-

ślonymi w art. 44 i 45 ustawy - Prawo energetycznego oraz przepisami rozporządzenia Ministra Gospodarki 

z dnia 9 paŝdziernika 2006r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń z 

tytułu zaopatrzenia w ciepło (Dz.U. z 2006r. Nr 193, poz. 1423) zwanego dalej: „rozporządzeniem taryfo-

wym”. 

Ceny i stawki opłat za ciepło ustalone przez Przedsiębiorstwo w taryfie stanowiącej załącznik do niniej-

szej decyzji, zostały skalkulowane na podstawie uzasadnionych kosztów prowadzenia działalności dotyczą-

cej zaopatrzenia odbiorców w ciepło, zaplanowanych na pierwszy rok stosowania taryfy. 



Oceny kosztów związanych z działalnością koncesjonowaną, planowanych na pierwszy rok stosowania 

taryfy, dokonano w szczególności na podstawie wielkości kosztów związanych z działalnością koncesjono-

waną, poniesionych przez Przedsiębiorstwo w roku kalendarzowym poprzedzającym pierwszy rok stoso-

wania taryfy (2009). 

Taryfa przedłożona przez Przedsiębiorstwo zawiera w szczególności elementy określone w § 5 ust. 1 oraz 

w § 7 ust. 2 rozporządzenia taryfowego dla ciepła, tj.: 

1) grupy taryfowe, 

2) rodzaje oraz wysokość cen i stawek opłat, a także warunki ich stosowania, 

3) bonifikaty za niedotrzymanie parametrów jakościowych nośnika ciepła i standardów jakościowych ob-

sługi odbiorców, 

4) opłaty za nielegalny pobór ciepła. 

Okres obowiązywania zatwierdzonej niniejszą decyzją taryfy dla ciepła ustalono do dnia 31 paŝdziernika 

2011r., biorąc przy tym pod uwagę wniosek Przedsiębiorstwa w tym zakresie. 

Mając na uwadze powyższe okoliczności, postanowiono orzec, jak w sentencji. 

Pouczenie 

1. Od niniejszej decyzji przysługuje odwołanie do Sądu Okręgowego w Warszawie – Sądu Ochrony Konku-

rencji i Konsumentów, za moim pośrednictwem, w terminie dwutygodniowym od dnia jej doręczenia 

(art. 30 ust. 2 i 3 ustawy – Prawo energetyczne oraz art. 47946 pkt 1 i art. 47947 § 1 Kodeksu postępowania 

cywilnego).  

Odwołanie należy wysłać pod adres: Oddział Centralny Urzędu Regulacji Energetyki ul. Canaletta 4, 00-

099 Warszawa. 

2. Odwołanie od decyzji powinno czynić zadość wymaganiom przepisanym dla pisma procesowego oraz 

zawierać oznaczenie zaskarżonej decyzji i wartości przedmiotu sporu, przytoczenie zarzutów, zwięzłe ich 

uzasadnienie, wskazanie dowodów, a także zawierać wniosek o uchylenie albo zmianę decyzji w całości 

lub w części (art. 47949 Kodeksu postępowania cywilnego). 

3. Stosownie do art. 47 ust. 3 pkt 2 w związku z art. 31 ust. 4 ustawy – Prawo energetyczne, taryfa zostanie 

skierowana do ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

4. Stosownie do art. 47 ust. 4 ustawy – Prawo energetyczne, Przedsiębiorstwo wprowadza taryfę do sto-

sowania nie wcześniej niż po upływie 14 dni i nie póŝniej niż do 45 dnia od dnia jej opublikowania. 

 

z up. Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki 

Dyrektor Oddziału Centralnego Urzędu Regulacji Energetyki w Warszawie: 

Adam Dobrowolski 

 

 

Załącznik do decyzji 

Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki 

nr OWA-4210-39(10)/2010/1271/IX/AR 

z dnia 9 września 2010r. 

 

TARYFA DLA CIEPŁA 

ELEKTROWNIA „KOZIENICE” 

Spółka Akcyjna 

w Świerżach Górnych 

 

 

Spis treści: 

Część I Objaśnienia pojęć używanych w taryfie 

Część II Informacje ogólne 

2.1. Działalność Elektrowni „Kozienice” S.A. związana z zaopatrzeniem w ciepło. 



2.2. Podstawa prawna opracowania taryfy. 

Część III Grupy taryfowe 

3.1. Podział odbiorców na grupy. 

Część IV Rodzaje oraz wysokość cen i stawek opłat 

4.1. Rodzaje oraz wysokość cen i stawek opłat dla poszczególnych grup taryfowych. 

4.2. Stawki opłat za przyłączenie do sieci ciepłowniczej. 

Część V Warunki stosowania cen i stawek opłat zawartych w taryfie 

5.1. Zakres świadczonych usług dla poszczególnych grup taryfowych. 

5.2. Zasady ustalania i pobierania opłat od odbiorców. 

5.3. Parametry jakościowe nośnika ciepła i standardy obsługi odbiorców. 

5.4. Sposób postępowania w przypadku zgłoszenia reklamacji. 

5.5. Sposób wprowadzania zmian cen i stawek opłat. 

 

 

Część I 

1.1. Objaśnienia pojęć używanych w taryfie 

Ustawa - ustawa z dnia 10 kwietnia 1997r. - Prawo energetyczne (Dz.U. z 2006r. Nr 89, poz. 625 z póŝn. 

zm.). 

Rozporządzenie o taryfach - rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 9 paŝdziernika 2006r. w sprawie 

szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz zasad rozliczeń z tytułu zaopatrzenia w ciepło 

(Dz.U. z 2006r. Nr 193, poz. 1423). 

Rozporządzenie o funkcjonowaniu systemów ciepłowniczych rozporządzenie Ministra Gospodarki z 

dnia 15 stycznia 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemów ciepłowni-

czych (Dz.U. z 2007r., Nr 16, poz. 92). 

Taryfa - zbiór cen i stawek opłat oraz warunków ich stosowania, opracowany przez Elektrownię „Ko-

zienice” S.A. i wprowadzany jako obowiązujący dla określonych w nim odbiorców w trybie określo-

nym ustawą. 

Ciepło - energia cieplna zawarta w gorącej wodzie lub parze. 

Sprzedawca ciepła - Elektrownia „Kozienice” S.A. zajmująca się wytwarzaniem ciepła we własnych 

ŝródłach oraz przesyłaniem i dystrybucją ciepła wytworzonego we własnych ŝródłach. 

Odbiorca - każdy, kto otrzymuje lub pobiera ciepło na podstawie umowy z Elektrownią „Kozienice” 

S.A. 

Ŝródło ciepła - połączone ze sobą urządzenia lub instalacje służące do wytwarzania ciepła. 

Sieć ciepłownicza - instalacje połączone i współpracujące ze sobą, służące do przesyłania i dystrybucji 

ciepła należące do Sprzedawcy ciepła. 

Przyłącze - odcinek sieci ciepłowniczej, doprowadzający ciepło wyłącznie do jednego węzła cieplnego. 

Węzeł cieplny - połączone ze sobą urządzenia lub instalacje służące do zmiany rodzaju lub parametrów 

nośnika ciepła dostarczanego z przyłączą oraz regulacji ilości ciepła dostarczanego do instalacji od-

biorczych. 

Grupowy węzeł cieplny - węzeł cieplny obsługujący więcej niż jeden obiekt. 

Instalacja odbiorcza - połączone ze sobą urządzenia lub instalacje służące do transportowania ciepła 

lub ciepłej wody z węzłów cieplnych lub ŝródeł ciepła do odbiorników ciepła lub punktów poboru cie-

płej wody w obiekcie. 

Obiekt - budowla lub budynek wraz z instalacjami odbiorczymi. 

Układ pomiarowo - rozliczeniowy - dopuszczony do stosowania zgodnie z odrębnymi przepisami ze-

spół urządzeń, służących do pomiaru ilości i parametrów nośnika ciepła, których wskazania stanowią 

podstawę do obliczenia należności z tytułu dostarczania ciepła. 



Zamówiona moc cieplna - ustalona przez odbiorcę największa moc cieplna, jaka w ciągu roku występu-

je w danym obiekcie dla warunków obliczeniowych, która zgodnie z warunkami technicznymi oraz 

wymaganiami technologicznymi dla tego obiektu jest niezbędna do zapewnienia: 

a. pokrycia strat ciepła w celu utrzymania normatywnej temperatury i wymiany powietrza w pomiesz-

czeniach, 

b. utrzymania normatywnej temperatury ciepłej wody w punktach czerpalnych, 

c. prawidłowej pracy innych urządzeń lub instalacji. 

Warunki obliczeniowe: 

a. obliczeniowa temperatura powietrza atmosferycznego określona dla strefy klimatycznej, w której 

zlokalizowane są obiekty, do których jest dostarczane ciepło, 

b. normatywna temperatura ciepłej wody. 

Tabela regulacyjna - przedstawiona w postaci tabeli lub na wykresie zależność temperatury nośnika 

ciepła od warunków atmosferycznych. 

Sezon grzewczy - okres, w którym warunki atmosferyczne powodują konieczność ciągłego dostarcza-

nia ciepła w celu ogrzewania obiektów. 

Nielegalny pobór ciepła - pobieranie ciepła bez zawarcia umowy, z całkowitym albo częściowym po-

minięciem układu pomiarowo - rozliczeniowego lub poprzez integrację w ten układ mającą wpływ na 

zafałszowanie pomiarów dokonywanych przez układ pomiarowo - rozliczeniowy. 

Człon ciepłowniczy - zespół wymienników i urządzeń służących do produkcji gorącej woody. 

1.2. 

Ustalone w taryfie ceny i stawki opłat nie zawierają podatku od towarów i usług (VAT). Podatek VAT nalicza 

się zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

Część II 

Informacje ogólne 

2.1. Działalność Elektrowni „Kozienice” S.A. związana z zaopatrzeniem w ciepło. 

Działalność gospodarcza Elektrowni „Kozienice” S.A. dotycząca wytwarzania, przesyłania i dystrybucji 

ciepła prowadzona jest na podstawie udzielonych Elektrowni „Kozienice” S.A. koncesji: 

 na wytwarzanie ciepła - decyzja z dnia 12 paŝdziernika 1998r. nr WCC/256/1271/U/OT-4/98/JG, zmie-

niona decyzją z dnia 31 sierpnia 2007r. nr WCC/256-ZTO/1271/W/OWA/2007/RW, postanowieniem z 

dnia 5 września 2007r., nr WCC/256-ZTOA/1271/W/OWA/2007/RW, decyzją z dnia 24 stycznia 2008r., 

nr WCC/256-ZTO-B/1271/W/3/2008/ARS oraz decyzją z dnia 16 lipca 2010r. nr WCC/256-ZTO-

C/1271/W/OWA/2010/RW. 

 na przesyłanie i dystrybucję ciepła - decyzja z dnia 12 paŝdziernika 1998r. nr PCC/269/1271/U/OT-

4/98, zmieniona decyzją z dnia 31 sierpnia 2007r. nr PCC/269-ZTO/1271/W/OWA/2007/RW oraz po-

stanowieniem z dnia 5 września 2007r. nr PCC/269-ZTOA/1271/W/OWA/2007/RW. 

2.2. Podstawa prawna opracowania taryfy. 

Podstawę prawną opracowania taryfy stanowią w szczególności: 

 Ustawa; 

 Rozporządzenie o taryfach; 

 Rozporządzenie o funkcjonowaniu systemów ciepłowniczych. 

Część III 

Grupy taryfowe 

3.1. Podział odbiorców na grupy. 

Na podstawie § 10 rozporządzenia o taryfach, w niniejszej taryfie wyodrębnia się w zależności od miej-

sca dostarczania ciepła oraz rodzaju nośnika ciepła, następujące grupy odbiorców: 

A1 Odbiorca ciepła zawartego w gorącej wodzie, zasilany z sieci ciepłowniczej o parametrach zna-

mionowych 150°C/70°C. Jest to odbiór technologiczny, parametry dostarczanego ciepła zamawia-



ne są przez odbiorcę. Gorąca woda technologiczna wytwarzana jest w członie ciepłowniczym nr 3, 

a w przypadku uszkodzenia, konserwacji lub przeglądu z członów 1 i 2. Instalacja odbiorcza, węzeł 

cieplny i sieć ciepłownicza (zasilające wyłącznie grupę odbiorców A1) od granicy terenu Elektrow-

ni „Kozienice” S.A. stanowią własność odbiorcy i są przez niego eksploatowane. Przyłącze cie-

płownicze do granicy terenu Elektrowni „Kozienice” S.A. jest jej własnością. Układ pomiarowo-

rozliczeniowy jest własnością Elektrowni „Kozienice” S.A. i jest przez nią eksploatowany. Pomiar 

ilości energii cieplnej na terenie Elektrowni Kozienice S.A. 

 

A2 Odbiorcy ciepła zawartego w gorącej wodzie, zasilani z sieci ciepłowniczej o parametrach 

150°C/70°C. Gorąca woda wytwarzana jest w członach ciepłowniczych nr 1, 2. Odbiorcy opomia-

rowani we własnych węzłach cieplnych. Sieć ciepłownicza (zasilająca wyłącznie grupę odbiorców 

A2) jest własnością Elektrowni „Kozienice” S.A., natomiast węzły cieplne, instalacje odbiorcze i 

układy po miarowo-rozliczeń i owe są własnością odbiorców i są przez nich eksploatowane. 

 

B Odbiorcy ciepła w postaci pary o ciśnieniu 220°C, zasilani z sieci ciepłowniczej, do z upustów tur-

bin parowych poprzez stacje ciepłownicza do granicy terenu Elektrowni Elektrowni „Kozienice” 

S.A. Węzły cieplne, pomiarowo-rozliczeniowe są własnością technologiczne bez zwrotu kondensa-

tu. 

 

Część IV 

Rodzaje oraz wysokość cen i stawek opłat 

4.1. Rodzaje oraz wysokość cen i stawek opłat dla poszczególnych grup taryfowych. 

 

Grupa A1 

L.p. Rodzaj ceny lub stawki opłat Jedn. miary Wysokość ceny  

lub stawki opłat 

1 Cena za zamówioną moc cieplną 

za rok 

rata za m-c 

 

zł/MW 

zł/MW 

 

73 969,44 

6 164,12 

2 Cena ciepła zł/GJ 14,94 

3 Cena nośnika ciepła zł/t 6,86 

4 Stawki opłaty za usługi przesyłowe 

Stawka opłaty stałej  

za rok 

rata za m-c 

Stawka opłaty zmiennej 

 

 

zł/MW 

zł/MW 

zł/GJ 

 

 

- 

- 

- 

 

 

Grupa A2 

L.p. Rodzaj ceny lub stawki opłat  Jedn. miary Wysokość ceny  

lub stawki opłat 

1 Cena za zamówioną moc cieplną 

za rok 

rata za m-c 

 

zł/MW 

zł/MW 

 

56 052,96 

4 671,08 

2 Cena ciepła zł/GJ 14,49 

3 Cena nośnika ciepła zł/t 6,86 

4 Stawki opłaty za usługi przesyłowe 

Stawka opłaty stałej 

za rok 

rata za m-c 

Stawka opłaty zmiennej 

 

 

zł/MW 

zł/MW 

zł/GJ 

 

 

16 691,76  

1 390,98 

4,32 

 

 

Grupa B 



L.p. Rodzaj ceny lub stawki opłat Jedn. miary Wysokość ceny  

lub stawki opłat 

1 Cena za zamówioną moc cieplną 

za rok 

rata za m-c 

 

zł/MW 

zł/MW 

 

64 884,60 

5 407,05 

2 Cena ciepła zł/GJ 15,26 

3 Cena nośnika ciepła Zł/t 6,86 

4 Stawki opłaty za usługi przesyłowe 

Stawka opłaty stałej 

za rok 

rata za m-c 

Stawka opłaty zmiennej 

 

 

zł/MW 

zł/MW 

zł/GJ 

 

 

15 204,60 

1 267,05 

2,26 

 

4.2. Stawki opłat za przyłączenie do sieci ciepłowniczej. 

W związku z tym, że w powstającym planie zagospodarowania dla Gminy Kozienice nie przewiduje się 

nowych obiektów wymagających przyłączenia do sieci ciepłowniczej Elektrowni Kozienice SA, nie usta-

lono w niniejszej taryfie stawek opłat za przyłączenie do sieci ciepłowniczej. 

Część V 

Warunki stosowania cen i stawek opłat zawartych w taryfie 

5.1. Zakres świadczonych usług dla poszczególnych grup taryfowych. 

 

Grupa Zakres usług dotyczących zaopatrzenia w ciepło świadczonych odbiorcom 

A1 Wytwarzanie ciepła zawartego w wodzie gorącej o temperaturze 150°C/70°C zgodnie z potrzebami 

odbiorcy. Odbiór ciepła dla celów technologicznych. Eksploatacja, konserwacja i utrzymanie 

sprawności technicznej rurociągów, układu pomiarowo - rozliczeniowego, armatury odcinającej, 

okresowe i dodatkowe (tj. na żądanie odbiorcy) sprawdzenie prawidłowości wskazań układu po-

miarowo-rozliczeniowego, na warunkach określonych w umowie. 

A2 Wytwarzanie ciepła zawartego w wodzie gorącej o parametrach określonych w tabeli regulacyjnej 

dla danej temperatury powietrza atmosferycznego: temperatury 150°C/70°C w okresie sezonu 

grzewczego i 75/40°C poza sezonem grzewczym. Przesyłanie i dystrybucja ciepła siecią ciepłowni-

czą do określonego w umowie miejsca dostawy ciepła przy zachowaniu parametrów określonych 

w tabeli regulacyjnej. Eksploatacja, konserwacja i utrzymywanie sprawności technicznej rurocią-

gów przesyłowo - dystrybucyjnych i armatury odcinającej. 

B Wytwarzanie, przesyłanie i dystrybucja ciepła zawartego w parze o parametrach: ciśnienie 

1,67MPa i temperatura 220°C. 

Eksploatacja, konserwacja sieci przesyłowo - dystrybucyjnej, armatury odcinającej i układów po-

miarowo - rozliczeniowych. 

 

5.2. Zasady ustalania i pobierania opłat od odbiorców. 

Od odbiorcy będą pobierane opłaty na zasadach określonych w rozdziale 4 rozporządzenia o taryfach. 

5.3. Parametry jakościowe nośnika ciepła i standardy obsługi odbiorców. 

Zawarte w taryfie ceny i stawki opłat ustalono dla parametrów jakościowych nośnika ciepła i standar-

dów obsługi odbiorców, które zostały określone w rozdziale 6 rozporządzenia o funkcjonowaniu sys-

temów ciepłowniczych. 

W przypadkach: 

 uszkodzenia lub stwierdzenia nieprawidłowych wskazań układu pomiarowo - rozliczeniowego, 

 niedotrzymania przez sprzedawcę standardów jakościowych obsługi odbiorców, 

 niedotrzymania przez strony warunków umowy sprzedaży ciepła, 

 nielegalnego pobierania ciepła, 

 konieczności udzielania bonifikat i upustów 



stosuje się odpowiednio postanowienia określone w rozdziale 4 rozporządzenia o taryfach, przy czym 

do ustalenia opłat za nielegalny pobór ciepła stosuje się odpowiednie ceny i stawki opłat zawarte w 

niniejszej taryfie - w odniesieniu do nich podatek VAT uwzględnia się zgodnie z obowiązującymi prze-

pisami. 

5.4. Sposób postępowania w przypadku zgłoszenia reklamacji. 

Reklamacje są przyjmowane w Elektrowni „Kozienice” S.A. w Świerżach Górnych, nr tel. 

048 611 52 49. 

Jeżeli w umowie sprzedaży ciepła strony nie postanowiły inaczej, wówczas sposób postępowania w 

przypadku zgłoszenia reklamacji określa § 26 rozporządzenia o funkcjonowaniu systemów ciepłowni-

czych. 

5.5. Sposób wprowadzania zmian cen i stawek opłat. 

O cenach zawartych w niniejszej taryfie odbiorcy zostaną powiadomieni w formie pisemnej, co naj-

mniej na 14 dni przed datą wprowadzenia ich do rozliczeń. Sprzedawca wprowadza taryfę do stosowa-

nia nie wcześniej niż po upływie 14 dni i nie póŝniej niż do 45 dnia od dnia jej opublikowania w Dzien-

niku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. Do wszelkich zmian niniejszej taryfy mają zastosowa-

nie postanowienia art. 47 ustawy. 

 

Elektrownia „Kozienice” S.A. 

Prezes Zarządu: 

Krzysztof Zborowski 

Elektrownia „Kozienice” S.A. 

Wiceprezes Zarządu ds. Ekonomiczno-Finansowych: 

Cezary Pietrzak 

 

 

 

 

 


